
BMW Czech Republic  
Informace pro média. 

 

Informace pro média 
21. září 2022 

Je čas potěšit sedmý smysl: BMW představuje tištěný 
časopis FREUDE.FOREVER, který nově definuje zvídavost 
a udržitelnost. 

• BMW oslovuje segment pokrokových zákazníků kvalitním 
redakčním obsahem 

• Tematické články zdůrazňují aspekty moderního, udržitelného 
luxusu a technologického pokroku 

• Sběratelský magazín o 140 stranách, jehož každé číslo je věnováno 
jednomu tématu, bude k dostání u prodejců tisku a na vybraných 
místech od 21. září 

Mnichov. V době změn a digitalizace se do popředí dostávají smyslové 
zkušenosti, myšlení a uvažování o budoucnosti. BMW nyní uvádí na 
mezinárodní trhy časopis FREUDE.FOREVER, který ztělesňuje 
a zprostředkovává smyslové zážitky, navozuje nové myšlenky a přibližuje 
udržitelnost, a to hapticky, vizuálně i obsahově. Tímto způsobem se BMW 
snaží oslovit segment zákazníků, kteří mají zájem o pohled zvenčí a řešení 
otázek budoucnosti. Zaměřuje se z různých perspektiv na revoluční inovace a 
vysoce inovativní řešení, jež mají potenciál změnit společnost. Časopis 
jednotlivá témata přiřazuje sedmi smyslům a vyznačuje se silnou orientací na 
čtenáře. 

Každé číslo časopisu, který bude vycházet pravidelně u příležitosti určitých 
příležitostí nebo událostí, se zaměří na jedno téma, přičemž první číslo zkoumá 
souvislost mezi moderním luxusem a trvalou udržitelností. Elegantně navržený 
sběratelský časopis o 140 stranách je k dostání v trafikách, na letištích, 
v partnerských hotelech a online od 21. září. 

„Naším cílem je vyvolat změnu zkoumáním možných řešení výzev naší doby 
a také reflektovat společenské trendy. Chceme poskytnout prostor pro nové 
způsoby myšlení, založené na kvalitním redakčním obsahu, inspirovat naše 
zákazníky a rozvíjet společné smýšlení, pokud jde o přístupy a postoje, které 
nás budou provázet budoucností. Právě to představuje náš nový tištěný 
časopis FREUDE.FOREVER, který vypráví jedinečné příběhy a odhaluje nové 
perspektivy. Vznikl ve spolupráci s naší kreativní agenturou THE GAME, 
založenou speciálně pro BMW, a vydavatelstvím LOOPING GROUP,“ říká Jens 
Thiemer. 



BMW 
Informace 
pro média 
 
9/2022 
Strana 2 

 
LOOPING GROUP je partnerem agentury THE GAME, která byla založena 
společností BMW Group a značkou BMW v roce 2021 za účelem vytvoření 
časopisu FREUDE.FOREVER. LOOPING v sobě spojuje dlouholeté zkušenosti 
s časopiseckou žurnalistikou a vydáváním firemních publikací s mimořádným 
citem pro témata a vyprávění příběhů. BMW tímto způsobem bude 
podněcovat svobodu vyprávěním příběhů z různých úhlů pohledu, což dá 
vzniknout nečekaným emocím a neobvyklým perspektivám. 

Tento přístup se odráží i v redakčním designu časopisu: nejsou zde žádné 
konvenční rubriky. Každý článek, který se vždy zaměřuje na lidské problémy, 
se bude dotýkat jednoho ze sedmi smyslů, což vyjadřuje i grafická úprava 
časopisu: sluch, čich, chuť, pohyb, hmat, vnímání a zrak. První číslo se 
zaměřuje na přímé pohledy na nový, udržitelný luxus a zároveň vrhá světlo na 
technologický pokrok: představen je například designér nábytku pohlcujícího 
zvuk a vynálezce laboratorní techniky, která revolučním způsobem mění 
proces výroby parfémů a vůní tak, aby byla zajištěna udržitelnost. 

„Pevně věříme, že kvalitní tištěný časopis bude mít obrovský vliv na podstatu 
naší značky. Kombinujeme tištěnou a digitální formu, protože chceme 
nabídnout ideální přístup pro každou cílovou skupinu a věříme v interakci mezi 
oběma těmito kanály,“ říká Stefan Ponikva, viceprezident pro komunikaci 
značky BMW. 

FREUDE.FOREVER vznikne v nákladu přibližně 150 000 výtisků pro celý svět, 
z nichž 50 000 bude v němčině a 100 000 v angličtině. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím 
výrobcem prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových 
finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními 
a montážními závody v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 
140 zemích. 

V roce 2021 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních vozů 
a více než 194 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2021 činil 16,1 miliardy 
Euro, příjmy dosáhly 111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 2021 pracovalo pro BMW Group 118 909 
zaměstnanců. 



BMW 
Informace 
pro média 
 
9/2022 
Strana 3 

 
Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Společnost již ve svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, a důsledně se zaměřuje na 
udržitelnost a ochranu zdrojů, a to od dodavatelského řetězce přes výrobu až po fázi konce 
životního cyklu všech produktů. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


